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PDF formāts ļauj saglabāt augšupielādētos dokumentus, grāmatas, kopsavilkumus datorā to sākotnējā formā. Tie tiek atvērti, izmantojot īpašu programmu Adobe Reader. Ir vairāki veidi, kā tekstu iegūt no pdf.












Kā izvilkt tekstu no pdf



Tas ir nepieciešams

	- teksts pdf formātā;
	- programma PDF failu lasīšanai (Adobe Reader);
	- instalēta OCR programma;
	- pdf failu pārveidotāja programma;
	- internets.




Instrukcijas

1. solis

Pārbaudiet datorā instalēto Adobe Reader versiju. Lai to izdarītu, darbvirsmā atlasiet saīsni ar programmas nosaukumu, ar peles labo pogu noklikšķiniet, uznirstošajā izvēlnē atlasiet vienumu "Rekvizīti" (tas ir jaunākais). Atvērtajā logā iepretim programmas ikonai būs Adobe Reader nosaukums, kam sekos skaitlis. Tas pārstāv versiju (piemēram, Adobe Reader 9). Jaunākās versijas ir 9 un 10.

2. solis

Atveriet izvilkto pdf tekstu. Ja datorā ir instalēta viena no jaunākajām Adobe Reader versijām, ir funkcija Saglabāt kā tekstu. Atlasiet šo komandu, un dokumenta teksts būs pieejams rediģēšanai.









3. solis

Arī teksta rindkopas izvilkšanai ir rīks "Selection" / Text select. Izmantojiet to, strādājot ar teksta daļu, kas jums jālabo. Paplašiniet taisnstūri visā vēlamajā sadaļā. Izmantojiet peles labo pogu, lai kopētu atlasi. Tas tiks saglabāts starpliktuvē. Atveriet izmantoto teksta redaktoru. Ielīmējiet nokopēto tekstu. Rediģējiet to pēc saviem ieskatiem.

4. solis

Pastāv situācijas, kad teksts ir pasargāts no kopēšanas un labošanas. Šajā gadījumā teksta atpazīšanai izmantojiet īpašas programmas. Tā var būt vai nu viena no OCR programmām (piemēram, OmniPage vai ABBYY FineReader); pārveidotāja programmatūra (ABBYY PDF Transformer utt.)

5. solis

Pamata veids, kā konvertēt pdf failu labošanai, ir tiešsaistes resursi. Piemēram, https://www.pdfonline.com/pdf-to-word-converter/. Tas ļauj lejupielādēt jebkura izmēra avota failu, nav nepieciešams e-pasts. Kad esat lapā, atlasiet "Pārlūkot". Norādiet avota faila ceļu. Izmantojiet pogu Augšupielādēt un konvertēt, lai apstiprinātu savu izvēli. Pēc kāda laika programma jums iedos rediģēšanai gatavu failu teksta formātā.














Ieteicams:


Kā Tulkot No Pdf Uz Tekstu




PDF formāta tulkošana teksta failā dod daudz priekšrocību lietotājam. Piemēram, teksta faili tiek ielādēti daudz ātrāk, aizņem mazāk vietas un patērē mazāk datora resursu. Bet galvenā priekšrocība ir spēja kopēt tekstu. Ir daudz metožu, ar kurām jūs varat tulkot pdf tekstu

Kā Mainīt Pdf Tekstu



Kad 1993. gadā Adobe Systems izstrādāja PDF formātu, tas neietvēra iespēju rediģēt gatavus failus. Formāta popularitāte pieauga, un līdz ar to arī vajadzība pēc dokumentu rediģēšanas. Piemēram, jums ir jānogriež pārpalikums vai jālabo pāris rindkopas

Kā Tekstu Pievienot Pdf Formātā



Portable Document Format (PDF) ir viens no standartiem dokumentu glabāšanai, kas satur tekstu, attēlus un pat veidlapas, kuras varat aizpildīt. Neskatoties uz to, ka mūsdienās visizplatītākajam teksta redaktoram Microsoft Office Word ir iespēja dokumentu saglabāt šajā formātā, tas nevar rediģēt pdf failus

Kā Iegūt Tekstu No Attēla



Lai atpazītu tekstu no attēla, tiek izmantoti specializēti skeneri, kas ļauj saglabāt vēlamo dokumentu jebkurā atbalstītā formātā turpmākai rediģēšanai un drukāšanai. Daudzas programmas ļauj strādāt ar dažādu materiālu, rakstu un citu mašīnrakstītu tekstu skenētām kopijām

Kā Kopēt Tekstu No .pdf



Adobe izstrādātais un aktīvi reklamētais elektroniskās dokumentācijas PDF formāts mūsdienās kļūst arvien populārāks. Šajā formā tiek izgatavotas vismodernākās publikācijas, tiek izdotas elektroniskas instrukcijas tehnoloģijai, tajā tiek publicētas grāmatas un dokumenti tiek glabāti elektroniskajos arhīvos






















Populāras ziņas


	









Kā Savienot Savu ģeniālo Bezvadu Peli

2024







	









Kā Atspējot Bezvadu Peli

2024







	









Kā Mirgot BIOS Toshiba

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



Kā Izmantot Iso Failus







	



Kā Sākt Pētnieka Procesu







	



Kā Pārsūtīt Datus Tīklā







	



Kā Nomainīt Paroli Windows XP







	



Kas Ir Sistēmas Vienība







	



Kā Noņemt Informatoru No Datora







	



Kā Atgūt CD Rom







	



Kā Izveidot Kompilētu Failu







	



Kā Sākt Kompilatoru







	



Kā Atvērt Bojātu Disku







	



Kā Noņemt Spēli No Reģistra







	



Kā Noņemt Reklāmas Reklāmkarogu No Datora







	



Kā Instalēt ICQ Datorā







	



Kā Ievietot ICQ Datorā







	



Kā Pārkārtot Cieto Disku






















Populārākie raksti


	









Kā Saglabāt Flash Failu

2024







	









Kā Ievietot Attēlu Fonā

2024







	









Kā Atvērt Fonu Programmā Photoshop

2024




































Padoms


	



Kā Zīmēt Illustrator

Illustrator izveidoto attēlu pamatā ir ceļi un ar tiem saistītie stiprinājuma punkti. Šādu ceļu zīmēšanai ir piemēroti zīmuļa, pildspalvas, elipses, daudzstūra un taisnstūra rīki. Nepieciešams Illustrator programma. Instrukcijas 1







	



Kā Zīmēt Trīsstūri Programmā Adobe Illustrator

Šķiet, kas var būt vienkāršāk? Tomēr iesācējiem tā var būt reāla problēma, jo trīsstūra forma nav pieejama standarta Adobe Illustrator rīkos. Pirmā metode. Atlasiet Pildspalvas rīks ([P] taustiņš) un noklikšķiniet trīs vietas darba zonā, lai iegūtu trīsstūra formu, un ceturto reizi pirmajā punktā, lai aizvērtu ceļu







	



Kā Izveidot Ilgu ēnu Efektu Programmā Adobe Illustrator

Šī apmācība ir par vairākiem paņēmieniem, kā radīt garu ēnu efektu, ko bieži izmanto jaunākajās dizaina tendencēs. Nepieciešams Adobe Illustrator CS5 vai jaunāka versija Zināšanu līmenis: iesācējs Laiks pabeigt: 20 minūtes Instrukcijas 1







	



Kā Izveidot 3D Retro Efektu, Izmantojot Adobe Illustrator Paneli Izskats

Šajā apmācībā es iepazīstināšu ar dažiem vienkāršiem efektiem, kurus varat izmantot tekstam, lai piešķirtu tam retro izskatu, izmantojot Illustrator paneli Izskats. Šie efekti neiznīcina teksta objektu, tāpēc teksta saturu var mainīt jebkurā laikā, saglabājot tā izskatu







	



Kā Atvērt Komandu "Palaist "

Microsoft Windows operētājsistēmas galvenās izvēlnes komanda "Run" ir paredzēta dokumentu, mapju, lietojumprogrammu un interneta resursu atvēršanai. Instrukcijas 1. solis Zvaniet uz Microsoft Windows operētājsistēmas galveno izvēlni, noklikšķinot uz pogas "




















Ekspertu atzinums


	



Kā Atjaunināt Kaspersky Antivīrusu

Lai atjauninātu Kaspersky Anti-Virus no lokālās mapes, mums ir nepieciešams vismaz viens dators ar piekļuvi internetam un programmas 7. versija. Šajā gadījumā produktu versijām ir jāsakrīt, lai datu bāzu atjaunināšanas process nebeigtos ar kļūdu







	



Kā Mainīt Filmas Kvalitāti

Diezgan bieži gadās, ka nesen lejupielādēta filma vai mājas video nav ļoti labas kvalitātes. Kas attiecas uz pirmo, ir iespēja meklēt citu avotu, bet otrajā gadījumā jums jāmēģina uzlabot videoklipa kvalitāti, lai tā skatīšanās būtu patīkama, un neiesakot to pēc iespējas ātrāk izslēgt







	



Kā Filmā Izveidot īpašus Efektus

Gandrīz visi, iespējams, ir redzējuši filmas, kurās bija nereāli triki, hipnotizējoši attēli, skaistas ainavas. Kā to visu varēja izdarīt? Attīstoties informācijas tehnoloģijai, visa video apstrāde tiek veikta, izmantojot programmatūru. Dažādos videoklipos nav grūti iemācīties izveidot savus īpašos efektus







	



Kā Izveidot Skaistu Video

Internetā ir ļoti daudz dažādu video. Visi no tiem ir par jebkuru tēmu, dažādas kvalitātes. Dažiem lietotājiem ir vēlme pašiem izveidot videoklipu. Tas nav tik grūti izdarāms. Tomēr datorā ir jākonfigurē noteikti iestatījumi un jāielādē atbilstošā programmatūra







	



Kā Pievienot Kolonnas Word Tabulai

Šobrīd ērtākais teksta redaktors ar iespēju izveidot tabulas ir MS Word programma no Microsoft Office pakotnes. Ar tās palīdzību jūs varat izveidot pilnīgi jebkura izmēra tabulu ar noteiktu rindu un kolonnu skaitu. Nepieciešams Microsoft Office Word programmatūra




















Populārākie raksti


	



Kā ātri Rakstīt Datorā

Drukas ātrums ir viens no jūsu datora kvalitātes rādītājiem. Šī prasme ir īpaši svarīga sekretāriem, rakstītājiem. Un tiem, kuriem dežūras laikā bieži ir jāraksta teksta dokumenti, tas neder. Nepieciešams - Personālais dators







	



Kā Pasargāt No Paroles Uzlaušanas

Tikai daži cilvēki vēlas, lai tiktu uzlauzta viņu pastkaste, foruma konts vai sociālo mediju konts. Tomēr gandrīz neviens neveic pasākumus pret šādu kibernoziedznieku rīcību. Instrukcijas 1. solis Nekad nelietojiet tālruņu numurus, dzimšanas datumus, kāzas, automašīnu numurus vai citus datus, kas parolēs varētu būt zināmi iebrucējiem







	



Kā Saglabāt Outlook Express Ziņojumus

Outlook Express ir viena no populārākajām ziņu sūtīšanas un vākšanas programmām. Sūtīt ziņojumus, izmantojot Outlook, ir viegli. Lai to izdarītu, sastādiet vēstules tekstu un pēc tam nosūtiet to vajadzīgajam adresātam. Instrukcijas 1







	



Kā Izvēlēties Paroli

Parole garantē jūsu konta drošību. Tas nebūt nav vienīgais šķērslis hakeru ceļā, taču daudzi konti šajā hakeru uzbrukumu posmā atsakās. Tādēļ, lai pasargātu sevi un savus datus no iebrucējiem, izmantojiet pieredzējušu lietotāju padomus. Instrukcijas 1







	



Kā Izjaukt Paroli

Bieži vien ir nepieciešams uzlauzt paroli datorā vai dažos dokumentos. Tam var būt daudz iemeslu: sākot no banāla joka līdz nežēlīgai atriebībai. Lai gan šīs darbības veikšanai ir daudz veidu un programmu, jums ir jāveic noteiktas darbības. Nepieciešams Personālais dators Instrukcijas 1
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